
NASTARTUJTE VÁŠ METABOLIZMUS A SPALUJTE TUKY S BRN.

BRN obsahuje Bioperin, který pomáhá vašemu tělu při vstřebávání živin, jako 

jsou synefrin a CLA (konjugovaná kyselina linolová). Synefrin zvyšuje rychlost 

metabolizmu, který může zvýšit spalování tuku a napomůže vám tak k snížení 

chuti do jídla. CLA pomáhá zvýšit svalovou hmotu a spálit více kalorií, což 

napomůže, aby bylo vaše tělo štíhlejší.

DOSÁHNĚTE POTENCIÁL VAŠEHO TĚLA S BRN STARTUJE SPALOVÁNÍ

Jedinečná receptura   v BRN byla speciálně vybraná tak, aby tělo dostalo vše pro 

nastartování spalování tuku. Citrus Aurantium, který je bohatý na synefrin, je jedním 

z klíčových složek v BRN. Toto úžasné ovoce s vysokou koncentraci synefrinu pomáhá 

podporovat metabolizmus. Tento neuvěřitelný objev vám může dát to, co potřebujete 

nato, abyste se zbavili těžko odstranitelných tukových zásob a dosáhli tak vašich cílů.

PROMĚNA TUKU NA PALIVO

Konjugovaná kyselina linolová anebo CLA je další klíčovou složkou. CLA pomáhá tělu 

s oxidací tuku anebo jednoduše řečeno, pomáhá vašemu tělu přeměnit tuk na palivo. 

„Energie“, kterou jste doposud ukládali sezením na gauči, může být ve skutečnosti 

dána do pohybu a pomocí BRN můžete dosáhnout její využití. Kombinaci CLA  

a synefrinu získáte všechny výhody, které potřebujete pro boj proti tukovým zásobám.

BRN



DALŠÍ PŘÍSADY

fruktóza, přírodní chuť, kyselina citronová, guma xanthan, guma guar, sorbát draselný, 

stevia extrakt

V ČEM VÁM BRN POMŮŽE

 Pomáhá tělu spalovat tuk.

 Podporuje zdravý metabolismus. 

 Udržuje zdravou svalovou hmotu.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 16 gramů.

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 30 –

Kalorie z tuků 15 –

Celkem tuk 1,5 g 3 %

Cholesterol 0 g 0 %

Celkem Sacharidy 4 g 1 %

Cukr 3 g x

CHRÁNĚNÁ SMĚS 1.500 mg x

Vysoká linolová saflorový olej, konjugovaná kyselina linolová, citrus aurantium ovoce, 

černý pepř ,ovocný extract.


